
~-~---------------~, , Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº162/2021- Data: de 29 : 
: de julho de 2021. :, ,., ..... ~···~···~,,-

. ~.:-.:~.·., FÃZENDA .JBlls RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 136/2021/SMA 
DE 19 DE JULHO DE 2021 

Súmula: "Retifica período de férias 
de servidores, do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1º - Retifica período de Férias, dos servidores relacionados no anexo 1, desta portaria, 
conforme solicitado e autorizado através dos protocolos informados: 

Art.'··2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 19 de julho de 2021 . 

... 

\n~· 
JULIO o.:e-l.''AR'"RIBAS NEIVA 

Secretário Municipal ção eivrsã;J'e Recursos Humanos 
Portaria 058/2021 Decreto 57 

secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8500 · 



l 

PROTOCOLO 

31371/2021 

31371/2021 

31371/2021 

34718/2021 

31$71/2021 

31371/2021 

31371/2021 

31371/2021 

31371/2021 

31371/2021 

MATRÍCULA 

351999 

349426/ 
348162 

350175 

349598 

248601 

352008 

41301 

352799 

283401 

351394 

PREPEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICJPAL DE 
ADMINISTRAÇAO 

ANEXO 1 • PORTARIA 136/2021 - SMA 

NOME CARGO 

ANACLAUDIA DOCUMENTADOR 
PACIÊNCIA VOSS ESCOLAR 

JUCELI DOS SANTOS PROFESSOR 20H 

JUCILIANE MESQUITA AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

MARIAANTONIETA DE PROFESSOR 40H LENA 

MARGARETE PEREIRA AUXILIAR DE 
DOS SANTOS SERVIÇOS GERAIS 

MARILU TEREZINHA AUXILIAR DE 
VELTER SERVIÇOS GERAIS 

MARINETE AUXILIAR DE FERNANDES RIBEIRO SERVIÇOS GERAIS DOS SANTOS 

ROSINEIA DOS AUXILIAR DE 
SANTOS AZEVEDO SERVIÇOS GERAIS 

SILVANIR PIRES PINTO AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

VALDEA DE FATIMA AUXILIAR DE 
ANTUNES BORGES SERVIÇOS GERAIS 

Secretaria Municipal de Administração 

PERfODO 
RETIFICADO 

19/07/21 A 
23/07/21 

19/07/21 A 
23/07/21 

12101121 A 
16/07/21 

12101121 A 
26/07/21 

19/07/21 A 
23/07/21 

12/07/21 A 
16/07/21 

12101121 A 
16/07/21 

19/07/21 A 
23/07/21 

12101121 A 
16/07/21 

19/07/21 A 
23/07/21 

I:1 __,,,,. 
~-

Rua: Jacarandá, nº 300- Nações - Fazenda Rio Grande- PR- CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8500 

SECRETARIA 

SME 

SME 

SME 

SMA 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 

-


